

Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Allé 106
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34472106

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: René Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egebjerg Sørensen Holding ApS
Baggesens Allé 106
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34472106
Stiftet: 27.03.2012
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

René Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 147 t.kr. mod et overskud på 270 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(144.204)	273.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.539	0
Andre finansielle indtægter		0	464
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(47)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.165)</u>	<u>(328)</u>
Resultat før skat		(147.580)	269.475
Skat af årets resultat	1	<u>663</u>	<u>894</u>
Årets resultat		<u>(146.917)</u>	<u>270.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(344.204)	173.136
Overført resultat		<u>145.587</u>	<u>46.633</u>
		<u>(146.917)</u>	<u>270.369</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.077	782.281
Finansielle anlægsaktiver	2	538.077	782.281
Anlægsaktiver		538.077	782.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.860	0
Udskudt skat		662	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.358
Tilgodehavender		89.522	13.358
Likvide beholdninger		69.453	170.253
Omsætningsaktiver		158.975	183.611
Aktiver		697.052	965.892

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		213.077	557.281
Overført overskud eller underskud		230.301	84.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		620.078	817.595
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	145.172
Skyldig selskabsskat		73.849	0
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		76.974	148.297
Gældsforpligtelser		76.974	148.297
Passiver		697.052	965.892
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	557.281	84.714	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(344.204)</u>	<u>145.587</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>213.077</u>	<u>230.301</u>	<u>51.700</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				817.595
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>(146.917)</u>
Egenkapital ultimo				<u>620.078</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(894)
Ændring af udskudt skat	(662)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0
	(663)	(894)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	657.281
Andel af årets resultat	(144.204)
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	413.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	538.077

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Energi Isolering ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
